
////4083/ Plenkovice, silnice a c/Ĺod/'ř/k

Číslo smlouvy objednatele ,jŕ'; ":S7ä' :' "N Číslo smlouvy zhotovitele 191 13213 15 A

Smlouva o dílo

IIU40831 Plenkoi'ice, silnice a chodník

Objednatel

Správa a údržba silnie Jihomoravského kraje, příspčvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Bmo IČO: 709 32 58!
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zle. Pi'. 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

COLAS CZ, a.s.

sídlem Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 IČO: 26177005
zapsaná v obchodním rejstříku u Mčstského soudu v Praze sp, zn. B 6556
zastoupena na základě plné moci

spolu uzavírají Smlouvu o dílo dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník"):

i. Předmět smlouvy

l. Účelem této smlouvy je obnova silniční sítě v Jihomoravském kraji.

2. Zhotoviteľ provede dílo dle této smlouvy a objednatel mu za to zaplatí dohodnutou cenu.

3. Dílem je zhotovení takto definovaných částí díla:

i. stavby ,JTT/4083 1 Plenkovice, silnice a chodník" (dále jen ,,stavba");
ii. realizační dokumentace stavby (dále jen ,,RDS");

iii. dokumentace skutečného provedení stavby (dále jen ,,DSPS");
iv. geodetického zaměření stavby;
v. geometrického plánu stavby.

4. Zhotovitel prohlašuje, že má veškeré podklady nezbytné k řádnému provedení díla.

5. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas. Dílo je provedeno úplně a bezvadně, odpovídá-li této smlouvě
a je-li způsobilé ke svému účelu použití. Dílo je provedeno včas, jsou-li všechny jeho části dle této smlouvy jako úplné
a bezvadné a ve lhůtách touto smlouvou sjednatiých předány objednateli.

6. Místo plnění je určeno projektovou dokumentací jako prostor staveniště. Tam, kde to povaha plnění umožňuje, může
být místem plnění i pracoviště objednatele: SŮS JMK, oblast Západ, Kotkova 2725/24, znojmo.

Il. Stavba

l. Předmětem stavby je provedení nového povrchu silnice Iii/40831, délky 364 m v intravilánu obce Plenkovice, ve
staničení km 4,190 - 4,554 včetně všech souvisejících prací. Předmět stavby je blíže speciňkován v projektové
dokumentaci a položkovém rozpočtu, který je přílohou této smlouvy.

Předmětem této smlouvy je objekt - so 101 Komunikace

Strana 1 (celkem 17)



////4083/ Plenkovice, silnice a chodník

2. Stavba bude provedena tak, aby byla způsobilá k obvyklému užívání, a v souladu se zadáním stavby, čímž je v řazení
dle závaznosti:

i. soupis prací;
ii. projektová dokulneRtace DÚR/DSP Plenkovice - Silnice III/40831 a chodník podél silnice - zhotovená proj.

kanceláří: Silniční a mostní inženýrství, s.r.o., Rudoleckého 857/25, 66902 Znojlňo, ičo: 27699927, Z 3/2019
iii. písemné pokyny objednatele;
iv. tecbnické normy vztahující se k materiálům a Čiimostem prováděných na základč této smlouvy;
v. technické kvalitativní podmínky staveb pozenzních komunikací, vydané Ministerstvem dopravy ve znění

účinném ke dni uzavření smlouvy.

3. Objednatel poskytuje zhotoviteli právo projektovou dokumentaci jako dílo užít, a to výhradnč k účelu provádění díla
dle této smlouvy.

4. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen s technickými normami a technickými podmínkami vztahujícími se k předmětu
díla.

III, RDS

l. Zhotovitel dopracllje RDS pokud ji bude potřebovat k řádnému zhotovení díla. RDS bude zpracována v souladu
s právními předpisy a s aktuálně účinnou Směrnicí Ministerstva dopravy pro dokumentaci staveb pozemních
komunikací ověřena osobou s autorizací pro dopravní stavby. je-li pro zpracování RDS na určitý objekt požadována
jiná odborná způsobilost, než je uvedeno ve větě druhé tohoto odstavce, je zhotovitel povinen zajistit zpracování RDS
takovou osobou. RDS bude předána2x v tištěné podobě. RDS bude rovněž předána elektronicky vždy na dvou nosičích
dat CD nebo DVD, přičemž na každém z nosičů bude RDS zapsána ve formátu *.pdf a zároveň i v obecně rozšířeném
přepisovatelném formátu (textová část *.doc nebo *.docx, *.xls nebo *.xlsx, výkresová část ve formátu *.dwg nebo
*.dgn). Výkresy musí být strukturovány tak, aby umožňovaly standardní práci ve smyslu obecných zvyklostí,
tj. zejména rozvržení do hladin, používání samostatných hladin pro kóty, texty a šrafy apod. Barvy musí odpovídat
tištěnému výstupu). Výkresy vytvořené programem Microstation mohou být ve formátu *.dgn nebo *.dwg.

2. V případě, že není RDS oceněna v soupise prací při zadávání veřejné zakázky na stavební práce platí, že zhotovitel na
základč svého odborného posouzení zhodnotil, že RDS ke stavbě nepotřebuje.

3. Zhotovitel je povinen předat objednateli návrh RDS lx v tištěné podobě a lx elektronicky, a to do 30 dnů od uzavření
této smlouvy; Část KDS k pracíní, které mají být provedeny před předáním návrhu RDS budou předány vždy
před zahájením těchto prací.

4. Objednatel do 10 pracovních dnů od převzetí návrhu RDS buď písemně vyjádří souhlas s návrhem RDS nebo svolá
jednání se zhotovitelem, na němž zhotovitele seznámí se svými výhradami k RDS a smluvní strany se domluví na loin,
jakým způsobem má být rds zmčněna či dopracována; z jednání bude učiněn zápis, podepsaný zástupci smluvních
su'an; zhotovitel má v takovém případč povj11nost upravit či dopracovat RDS v souladu se zápisem. Zhotovitel nesmí
zahájit stavbu či část stavby, u které stanovil objednatel vypracování RDS jako povinné, dokud nebude návrh RDS
objednatelem odsouhlasený. Součástí zadání stavby se stává RDS, ke které objednatel písemně vyjádřil svůj souhlas.
Neodsouhlasení návrhu RDS objednatelem nemá vliv na termíny dokončení a předání stavby a předání a převzetí díla
sjednané touto smlouvou.

5. Všechna vyhotovení RDS, případně zbylá vyhotovení RDS budou předána do 5 pracovních dnů od obdržení souhlasu
s RDS, případně do 5 pracovních dnů od uskutečnění jednání se zhotovitelem o výhradách k RDS.

6. Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci k užití RDS ke zhotovení stavby případně dalšímu
zpracování a pořizování rozmnoženin. Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu, objednatel je oprávněn
postoupit licenci třetí osobě, k čemuž se zhotovitel zavazuje udělit objednateli souhlas. Objednatel není povinen licenci
využít. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn licenci v daném rozsahu udělit.

IV. DSPS

l.

2.

DSPS zhotovitel vyhotoví v souladu s právními předpisy a s aktuálně účinnou Směrnicí Ministerstva dopravy
pro dokumentaci staveb pozemních komunikací. Součástí DSPS bude zákres skutečného provedení stavby
do katastrální mapy.

DSPS bude předána 4 x v tištěné podobě. Vcškerá tištěná vyhotovení DSPS budou ověřena osobou autorizovanou
pro obor dopravní stavby. Je-li pro zpracování DSPS na určitý objekt požadována jiná odborná způsobilost, než je
uvedeno ve větě druhé tohoto odstavce, je zhotovitel povinen zajistit zpracování DSPS Éakovou osobou.

Strana 2 (celkem 17)

i

i
i!

Ĺ

!
Ť
l

!
!
'!
[
!
l
í

l

!
Íi
iii!

i?!
j
í

l

,.:il
i
E

l
li

íl
Ĺ



////4083/ P/enkwice, silnice a chQdl1/k

3.

4.

DSPS bude rovněž předána elektronicky vždy na dvou nosičích dat CD nebo DVD, přičemž na každém z nosičů bude
DSPS zapsána ve fonnátu *.pdf a zároveň i v obecně rozšířeném přepisovatelném forznátu (textová část *.doc nebo
*.docx, *.xls nebo *.xlsx, výkresová část ve formátu *.dwg. Výkresy musí být strukturovány tak, aby umožňovaly
standardní práci ve smyslu obecných zvyklostí, tj. zejména rozvržení do hladin, pollžívání samostatných hladin
pro kóty, texty a šrafý apod. Barvy musí odpovídat tištčnému výstupu). Výkresy vytvořené programem Microstation
mohou být ve formátu *.dgn nebo *.dwg.

Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci k užití DSPS k dalšímu zpracování a pořizování
rozmnoženin. Objednatelje oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu, objednatel je oprávněn postoupit licenci třetí osobě,
k čemuž se zhotovitel zavazuje udělit objednateli souhlas. Objednatel není povinen licenci využít. Zhotovitel
prohlašuje, že je oprávnčn licenci v daném rozsahu udělit.

V. Geodetické ZAMĚŘENÍ STAVBY A GEOMETRICKÝ PLÁN

l. Geodeticky bude zaměřeno skutečné provedení stavby a veškeré dotčené inženýrské sítě včetně stavbou odkrytých, ale
nepřekládaných inženýrských sítí. Poloha a výškové uložení síti bude zdokumentováno na samostatné příloze.
Výsledek geodetického zaměření bude ověřen osobou oprávněnou k ověřování výsledků ze111čn]ěřických činností
dle zákona č. 200/1994 Sb.

2. Výsledek geodetického zaměření stavby bude předán neĹpozději při dokončení stavby, a to 3x v listinné podobě
a lx elektronicky na nosiči dat CD či DVD ve formátu *.dwg nebo *.dgn. Grafická část zaměření bude zpracována
ve vektorové formě v souřadnicovém systému jednotné trigonometrické sítě katastrální (JTSK). Přesnost zamčření
bude uvedena v textové části zaměření a bude odpovídat minimálně třídč přesnosti 3, tm. střední sollřadnicová
odchylka ±0,14m, výšková odchylka ±0,12m vzhledem k vybudované měřické síti.

3. Geometrické plány budou předány v listinné podobě v počtu vyhotovení potřebném k tomu, aby do katastru nemovitostí
mohly být zapsány veškeré nové skutečnosti ria plánu uvedené pius 5 plánů. Geometrický plán bude zároveň předán 2x
elektronicky na nosiči dat CD, či DVD. Předávaný geometrický plán bude v souladu s příslušnými předpisy potvrzen
katastrálním úřadem.

4. Zhotoviteľ poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci ke hmotně zachycenému výsledku geodetického
zaměření stavby a ke geometrickým plánům. Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu. Objednatel není
povinen licenci využít. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávnčn licenci v daném rozsahu udělit

vi. Lhůty plnění

L. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:

Předání a převzetí prostoru staveniště: do 15 dnů od účinnosti této smlouvy

Dokončení stavebních prací: do 110 dnů od předání staveniště

Dokončení a předání stavby: do 130 dnů od předání staveniště

Předání a převzetí díla vyjma geometrických plánů: do 30 dnů od dokončení a předání stavby

Předání a převzetí geometrických plánů: do 60 dnů od předání díla vyjma geom. plánů

Dřívější plnění je možné.

2. Objednatel předá a zhotoviteľ převezme prostor staveniště. O převzetí staveniště bude sepsán protokol. Při předání
prostoru staveniště je zhotovitel povinen předat objednateli:

i. návrh technologického postupu prací;
ii. výpočet hluku ze stavební Činnosti;

iii, koncept havarijního a povodňového plánu.
Havarijní a povodňový plán odsouhlasený správcem vodního toku a obcí je zhotovitel povinen předat objednateli
do 30 dnů od předání a převzetí staveniště

3. Pro účely této smlouvy je stavba dokončena tehdy, je-li stavba bez vad, nebo vykazuje-li stavba zjevné drobné vady,
které samy o sobě nebo ve spojení s jinými nebrání jejímu obvyklému užívání. Do dokončení stavby nebo části je
zhotovitel povinen provést veškerá plnění na základě této snilouvy, není-li v této smlouvě stanoveno jinak.

4. Při předání a převzetí díla vyjlna geometrických plánů budou předány výhradně:

Strana 3 (celkem 17)



////4083/ Plenkovice, silnice a chodník

i. práce a dodávky k odstranění případných zjevných drobných vad stavby nebrárňcích užívání stavby k jejímu účelu;
ii. vyčištčné prostory staveniště;

Předání a převzetí díla vyjma geometrických plánů nemůže být ukončeno, dokud nebude zjištěno, že je celé dílo dle
této smlouvy řádně předáno.

5. Předání a převzetí prostoru staveniště, dokončení stavby, předání a převzetí díla vyjma geometrických plánů a předání
geometrických plánů probíhá jako řízení, jehož předmětem je zjištění skutečného stavu v prostoru staveniště,
dokončené stavby či díla a geometrických plánů.

6. Objednatel vyzve zhotovitele k předání a převzetí staveništč písemně, alespoň 5 pracovních dní předem. Zhotovitel
vyzve objednatele k převzetí dokončené stavby, předání a převzetí díla a předání geometrických plánů písemnč, alespoň
5 pracovních dní předem.

7. Alespoň 5 pracovních dní předem předá zhotovitel objednateli veškeré pro dokončení stavby potřebné podklady
s výjimkou těch podkladů, u kterých zhotovitel prokáže, že je nebylo možné nejpozději 5 pracovních dní
před dokončením a předáním stavby obstarat. Podklady, které nebylo možné obstarat před dokončením a předáním
stavby, předá zhotovitel objednateli bezodkladně poté, co je obstará. Pokud z důvodu nepředání podkladů nebude
možno vydat rozhodnutí o předčasném užívání, je povinen zhotovitel zajistit na vlastní náklady dopravní opatření do
doby vydání rozhodnutí o předčasném užívání.

8. O předání a převzetí prostoru staveniště, dokončené stavby, předání a převzetí díla vyjma geometrických plánů a předání
a převzetí geometrických plánů je Zhotovitel povinen sepsat protokol, který bude datován a podepsán oprávněnými
zástupci smluvních stran. Tím nejsou dotčeny povinnosti zhotovitele vést stavební deník v souladu s právními předpisy.
Soupis zjevných drobných vad stavby bude uveden v protokolu o předání v převzetí dokončené stavby.

9. Doby a lhůty podle odst. I. tohoto Článku mohou být prodlouženy fonnou dodatku k této smlouvě v případě vzniku
nepředvídatelných a neodvratitelných okolností. Nepředvídatelnou okolností je okolnost, o které zhotovitel nevěděl
a nemohl včdět, zejména nepředpokládané průtahy v zadávacím řízení na stavební práce, nevhodné klimatické
podniínky, archeologický nález, který bude znamenat nutnost provést záchranný archeologický průzkum, rozsáhlejší
vícepráce, oprávněné požadavky třetích osob (např. Policie ČR), skryté překážky v místě realizace stavby.

VII. C ENA DÝLA

i. Cena díla:

Cena díla bez DPH 2 499 064,67 KČ

2. K ceně díla bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty v aktuální výši. Celková částka dokladu zůstane bez
zaokrouhlení.

3. Objednatel není pro plnění poskytnuté na základě této smlouvy osobou povinnou k dani (DPH). přijaté plnění bude
použito výlučně pro účely, které nejsou předmětem daně. Zhotovitel prohlašuje, že:

i. nemá v úmyslu nezaplatit dali z přidané hodnoty u zdanitelného plnční podle této smlouvy (dále jen ,,daň");
ii. mu nejsou známy skutečnosti nasvědčující tomu, že se dostane do postavaií, kdy nemůže daň zaplatit

a ani se ke dni uzavření této smlouvy v takovém postavení nenachází;
iii. nezkrátí daťí nebo nevyláká daňovou výhodu.

4. Cena díla je sjednána na základě jednotkových cen, jako součet oceněných položek soupisu prací (dále jen ,,rozpočet"),
který je přílohou této smlouvy.

5. Objednatelem budou hrazeny pouze skutečně a řádně provedené práce a dodávky.

6. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na zhotovení díla v souladu s projektovou dokumentací a soupisem
prací dle přílohy č. 1 smlouvy a cenové vlivy v průběhu plnění této smlouvy.

VIII. Platební podmínky

Strana 4 (celkem 17)



////4083/ Plenkovice, silnice u chodník

1. Cena díla bude hrazena průbčžuě na základě faktur s náležitostmi daiíového dokladu.

2. Faktury budou vystavovány mčsíčně. Den uskutečnění zdaniteluého plnětú je den, ke kterému je zjišťovací protokol
vystaven. Zhotovitel je povinen doručit faktury elektronicky na adresu faktury@susjmk.cz, a to do patnácti
kalendářních dnů po dni, ke kteíému je vystaven a odsouhlasen správcem stavby zjišťovací protokol, nebo protokol
o předání a převzetí díla.

3. Přílohou faktur bude zjišt'ovací protokol:

i. který je vystavován k poslednímu dni v kalendářuím měsíci;
ii. který je datován a podepsán stavbyvedoucím a správcem stavby;

iii. ve kterém jsou uvedeny informace o čerpání finančních prostředků stavby, a to:
- částka dle SOD a případných dodatečných prací,
- čerpání od zahájení stavby do začátku sledovaného období,
- čerpání v průběhu sledovaného období,
- čerpání od zahájení stavby do konce sledovaného období,
- údaj o Částce, která má být dle celkové ceny ještě čerpána;

iv. jejichž přílohou jsou celková rekapitulace a soupisy provedených prací.

4. Celková rekapitulace a soupisy provedených prací jsou:

i. vystavovány alespoň jednou měsíčně;
ii. zpracovány po jednotlivých stavebních objektech, vC. informací o čerpání finančních prostředků výše uvedených;

iii. dokladem o skutečnč a řádně provedených pracích;
iv. v souladu se zadáním stavby, zápisy ve stavebních denících a s rozpočtem;
v. datovány a podepsány stavbyvedoucím a správcem stavby;

vi. předány v tištěné podobě správci stavby a zaslány elektronicky ve formátu *,pdf s fakturou na adresu

5. Přílohou závěrečné faktury na stavební práce bude protokol o dokončení stavby, protokol o předání a převzetí díla
vyjma geometrických plánů. Přílohou faktury za geometrické plány bude protokol o předání a převzetí geometrických .
plánů

6. Lhůta splatnosti všech faktur je 30 dní od doručení faktuiy objednateli.

7. Objednatel je do data splatnosti oprávněn vrátit fakturu vykazující vady. Zhotovitel je povinen na adresu uvedenou
v odst. 2 tohoto článku předložit fakturu novou či opravenou s aktuálním datem vystavení.

8. Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

9. Zálohové platby se nesjednávají.

10. Zhotovitel dává souhlas s platbou DPH na účet místně příslušného správce daně v případě, že bude v registru plátců
DPH označen jako nespolehlivý, nebo bude požadovat úhradu na jiný než zveřejněný bankovní účet podle § 109 odst.
2 písm. c) zákona Č.235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

IX. Provádění DÍLA

l. Zhotovitel je povinen provádět dílo s odbornou a potřebnou péčí, Šetřit práv objednatele a třetích osob a při provádění
díla šetřit veřejné zdroje.

2. Zhotovitel je povinen provádět dílo prostřednictvím náležitě kvalifikovaných a odborně způsobilých osob.

3. Zhotovitel je povinen objedHatele bezodkladně informovat o veškerých významných skutečnostech souvisejících
s prováděním díla.

4. Zhotovitel je povinen dbát pokynů objednatele. V případě že zhotovitel provádí dílo v rozporu s dokumenty uvedenými
v ČI. II. odst. 2. této smlouvy, a ani přes písemné upozornění v zápise z kontrolního dne nebo ve stavebním deníku
nesjedná oápravu, je objednatel oprávněn zastavit práce na stavbě nebo její části. Toto zastavení stavby nemá vliv na
termíny plnční sjednané v či. VI. odst. I. této smlouvy. V případě, že zhotovitel část stavby nebo stavbu přesto provede
v rozporu s pokyny objednatele, neiná nárok na náhradu jakýchkoliv nákladů vynaložených na část stavby nebo stavbu
provedenou v rozporu s pokyny objednatele.

5. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých
od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem, jestliže zhotovitel mohl nebo měl nevhodnost těchto zjistit
při vynaložení odborné a potřebné péče. Zhotovitel není oprávněn dovolávat se nevhodné povahy pokynů vyplývajících
z projektové dokumentace a soupisu prací, které byly součástí zadávacích podmínek veřejné zakázky, najejímž základě
byla tato smlouva uzavřena.

Straua 5 (celkem 17)



////4083/ Plenkovice, silnice a chodník

6. Objednatel je oprávněn kontrolovat plnění této smlouvy průběžně. Zhotovitel je povinen ke kontrole poskytnout
potřebnou součinnost.

X. Í'ROVÁDĚNÍ STAVBY

l. Zhotovitel je povinen zajistit při provádění prací ke zhotovení stavby dle této smlouvy trvalou přítomnost
stavbyvedoucího nebo jiného oprávněného zástupce na staveništi. Zhotovitel je povinen zajistit, aby v celém průběhu
provádění díla odpovídala osoba stavbyvedoucího požadavkům objednatele vyjádřeným v zadávacích podmínkách
veřejné zakázky, na jejíniž základě byla tato smlouva uzavřena.

2. zjistí-li zhotovitel při provádění stavby skryté překážky týkající se vě¢i, na níž má být provedena rekonstrukce
nebo úprava, nebo místa, kde tná být dílo provedeno, atyto překážky znemožňují provedení stavby způsobetn určeným
v této smlouvě, je zhotovitel povinen tuto skutečnost bez zbytečného odkladu objednateli oznámit a navrhnout zmčnu
zadání stavby. Do dosažení dohody o zničnč zadání stavby je zhotovitel oprávněn prováděni díla v nezbytném rozsahu
a na nezbytně nutnou dobu přerušit.

3. Kontrola

3.1 Zhotovitel je povinen prokazatelně informovat objednatele a další dotčené subjekty o všech prováděných
Zkouškách, a to u plánovaných zkoušek alespoň 3 pracovní dny předem, u Zkoušek, jejichž potřeba vznikla
v průběhu provádění stavby bezodkladně. Pokud nebude k provedení zkoušek objednatel prokazatelně pozván,
je oprávněn požadovat jejich opakování a zhotovitel je povinen opakované zkoušky provést na svoje náklady.

3.2 Zhotovitel je povinen prokazatelně a dostatečně včas (zpravidla alespoň 3 pracovní dny předem) vyzvat objednatele
ke kontroEe a prověření prací, které budou dalším postupem prací zakryty či znepřístupněny. Zhotoviteľ je povinen
stejným způsobem vyzvat případné další dotčené subjekty. Poruší-li zhotovitel povinnost včas vyzvat objednatele
či další dotčené subjekty k provedení kontroly, je zhotovitel povinen umožnit objednateli či dalším dotčeným
subjektům kontrolu provést, a to i s odstraněním zakrytí a novým provedením zakrytí na náklady zhotovitele.
Náklady na takovou kontrolu nese zhotovitel.

3.3 K prověření plnění finančního a věcného plánu provádění díla bude objednatel pravidelně svolávat kontrolní dny.
Zhotovitel je povinen se kontrolního dne účastnit. O výsledku kontrolního dne bude sepsán záznam do stavebního
deníku a případně i samostatný protokol, záznam podepíší všichni zúčastnění.

4. Zhotovitel je povinen pořizovat a průběžně objednateli předávat dokumentaci stavby. Dokumentaci stavby tvoří
originály následujících dokumentů:

i. stavební deník;
ii. protokoly o průběhu a výsledku veškerých zkoušek a revizí;

iii. certifikáty a prohlášení o shodě použitých inateriátů a výrobků;
iv. doklady o likvidaci odpadu (denní a měsíční rekapitulace) — nlilliínální obsah dokladu je stanoven

v odst. 10. tohoto článku;
v. fotodokumentace provádění stavby, vC. fotodokumentace stavu blízkých nemovitých nemovitostí (před a po

stavbě).

Dokumentace bude odpovídat požadavkům stanoveným právním řádem a požadavkům, které jsou dány účelem
pořizování dokumentace daného druhu.

5. Stavební deník je základní dokumentací průbčhu provádění díla. Zhotovitel je povinen vést stavební deník v souladu
s vyhláškou č. 499/2006Sb., o dokumentaci staveb., ve znění pozdějších předpisů., zejména provádět denní záznamy
jmen a příjmení osob pracujících na stavel1išti, zaznamenávat klimatické podmínky, nasazení mechanizačních
prostředků, uvádět popis a množství všech provedených prací a montáží a jejich časový postup a dodávky materiálu,
výrobků, strojů pro stavbu. Zapisují se do něj veškeré skutečnosti, úkony a pokyny týkající se této smlouvy. Zhotovitel
má povinnost zajistit, aby byl stavební deník na staveništi přístupný každý pracovní den v době od 07.00 hodin do 16.00
hodin, v případě provádění stavebních prací v sobotu, neděli či státním svátku i v době, kdy jsou stavební práce
prováděny.

6. Poddodavatelé

6.[ Poddodavatel je osoba, pomocí které dodavatel plní určitou část díla nebo která má k phiční díla poskytnout
určité věci či práva. Náplň činnosti stavbyvedoucího nelze pInit pomocí poddodavatele.

6.2 Zhotovitel ve své nabídce do veřejné zakázky, na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena, prokazoval
kvalifikaci pomocí následujících poddodavatelů.

Strana 6 (celkem 17)



//1/40831 Plenkovice, silnice a chodník

Název IČO Rozsah prací

Zhotovitel je oprávněn provádět uvedené práce s pomocí jiných poddodavatelů pouze na základě předchozího
písemného souhlasu objednatele, totéž platí, pokud v zadávacím řízení kvalifikaci zhotovitel prokazoval sám
a nyní chce tuto část díla provádět poddodavatelem. Objednatel si vyhrazuje právo navrhovaného poddodavatele
odmítnout, a to i opakovaně.

6.3 Dodávka obalové směsi pro stavbu bude zaj ištěna z následující obalovny:

Název IČO Adresa obalovny

Obalovna Tasovice 26177005 Tasovice 456, 671 25 Hodonice

Zhotovitel .je oprávněn provádět dodávku obalované směsi s pomocí jiných poddodavatelů pouze na základě
předchozího píseínného souhlasu objednatele.

6.4 Zhotovitel je oprávněn provádět části díla s pomocí jiných poddodavatelů pohybujících se na staveništi poté,
co objednateli prokazatelně písemnč oznámí ideRtifikaci poddodavatele a práce, které iná poddodavatel provést.

6,5 Zhotovitel odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by jí prováděl sání.

7. Bezpečnost a ochrana zdraví (BOZP)

7.1 Zhotovitel je odpovědný za BOZP. Zhotovitel je zejména povinen dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy
a dbát na bezpečnost všech osob, které mají právo být na staveništi.

7.2 Objednatelem není určen koordinátor BOZI? na staveništi (dále jen ,,koordinátor BOZP").

7.3 Vznikne-li v průběhu provádění díla zákonná nutuost určit koordinátora BOZP, zhotovitel to bezodkladně
písemně oznámí objednateli.

8. Zhotovitel se zavazuje udělit objednateli souhlas s předčasným užíváním stavby, nebo jejích jednotlivých úseků
a uzavřít příslušnou dohodu v případě, že jej o to objednatel požádá.

9. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů. Zhotovitel je povinen veškerý nepoužitelný materiál zlikvidovat
v souladu se zákonem o odpadech a projektovou dokumentací ke stavebnímu povolení a provedení stavby.
Nepoužitelný materiál je materiál, který vznikl při provádění díla a není předmětem díla.

10. Doklad o likvidaci odpadu bude obsahovat minimálně:
i.

ii.
iii.
iv.

V,
vi.

vii.
viii.

ix.

X.
xi.

Název příjemce odpadu včetně IČO.
Název původce odpadu.
Datum a čas uložení odpadu.
Registrační značka auta, které odpad přivezlo.
Hmotnost (příjezd, odjezd - výpočet hmotnosti (rozdíl hmotností).
Původ odpadu (název stavby).
Název odpadu.
Kód odpadu.
Název či místo provozovny, kde se odpad ukládá.
Kdo odpad převzal.
Kdo odpad odevzdal.

11. Zhotovitel je povinen umožnit případný archeologický dohled nad prováděnými stavebními pracemi a v případě nálezu
záchi'anný archeologický průzkum.

12. Zhotovitel bere na vědomí, Že stavba bude prováděna za úplné uzavírky.

13. Zhotoviteľ se dále zavazuje ke vzájemné spolupráci a koordinaci stavby se stavbami jiných investorů v prostoru
staveniště, zejména obce Plenkovice.

XL PROSTOR STAVENIŠTĚ

Strana 7 (celkem 17)



//1/4083/ Plenkovice, silnice a chodník

I. Zhotovitel se seznámil se stavem prostoru staveniště a poměry na něm. Zhotovitel je oprávněn prostor staveništč
užívat výhradně k naplnění účelu této smlouvy.

2. Prostor staveništč je vymezen zadáním stavby. Bude-li zhotovitel pro zhotovení stavby potřebovat prostor včtší, zajistí
jej na vlastní náklady.

3. Zhotovitel je v souladu s projektovou dokumentací povinen:
i. vytyčit obvod prostoru staveniště;

ii. vytýčení inženýrských sítí;
iii, zajistit zřízení a odstranění zařízení staveništč.

4. Zhotovitel je povinen zajistit organizaci dopravy v průběhu provádění díla. K tomuto účelu je zhotovitel zejména
povinen zajistit:

i. povolení k uzavírkám;
ii. stanovení dočasného dopravního značení;

iii. umístění, údržbu, přemístění a odstranění dočasného dopravního značení;
iv. po dohodě s vlastníky přístupy a příjezdy k sollsedním nemovitostem.

5. Zhotovitel je povinen udržovat v prostoru staveništi pořádek a čistotu. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré
technické i právní předpisy zejména na úseku životního prostředí, nakládání s odpady, bezpečnosti práce, provozu
pozemních komunikací, památkové péče apod. '

6. Zhotovitel je povinen informovat objednatele v dostatečném předstihu, a není-li to niožné, tak bezodkladně po té, co se
o takové skutečnosti dozví, o výskytu osob na staveništi, s výjimkou zaměstnanců objednatele a zhotovitele projektanta,
osob při výkonu veřejné správy, případně dalších osob, o kterých to objednatel určí.

XII. Změny zadání stavby

I. Zhotovitel je povinen neprodleně, nejpozději do 10 dnů od vzniku potřeby změny, inforínovat objednatele o zjištění
nutnosti změny zadání stavby, a to předložením vyplnčného změnového listu, jehož vzor je přílohou této smlouvy.
Pokud ve stanovené lhůtě zhotovitel nepředloží změnový list objednateli, platí, že zhotovitel nemůže požadovat
v budoucnu touto změnou argumentovou nutnost změny lhůty plnění, i kdyby tato byla oprávněná dle ČI. VI. odst. 9.
této smlouvy, nebo zmčnu ceny díla dle tohoto odstavce.

2. Je-li zjištěno, že některé z prací, které jsou součástí zadáiň stavby, není účelné provádět, sepíše se o toni záznam
do stavebního deníku.

3. Je-li zjištěna potřeba dodatečných prací, ziněn, či nových prací bude postupováno v souladu se zákonem o zadávání
veřejných zakázek a dalšími pravidly pro zadávání veřejných zakázek pro objednatele závaznými.

4. Bude-li zhotovitel vyzván k podání nabídky související s touto smlouvou, je povinen nabídku předložit. Součástí
nabídky bude oceněný soupis prací ve formátu *.pdfa ve formátu XC4 - *,xm1,

5. Cena víceprací a dodatečných prací bude určena následovně:
5.1 Zhotovitel ocení dodatečné práce výší odpovídající výši jednotkových cen uvedených v rozpočtu (zhotovitelem

oceněném soupisu prací), který je přílohou této smlouvy.
5.2 Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsaným způsobem, zhotovitel ocení jednotkové ceny následovně:

CENA DODATEČNÝCH PRACÍ ČI DODÁVEK

CENA UVEDENÁV SAZEBNÍKU OTSKP

NABÍDKOVÁ CENA ,KTERÁ BYLA HWNOTĹCĹM KRITÉRIEM
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

PŘEDPOKLÁDANÁ CENA STAVBY UVEDENÁ V
ZADÁVACÍ DOKUMENTACI *

* v případč, že došlo během lhůty pro podání nabídek na základě změn a doplnění zadávací dokumentace, k úpravě
soupisu prací a změně předpokládané hodnoty, je rozhodující předpokládaná hodnota stavby včetně těchto úprav

5.3 Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsanými způsoby, použije se cena přiměřená s přihlédnuúm k ceně obvyklé.

Zhotovitel může předložit i nabídku pro objednatele výhodnější.

6, K dodatečným a novým pracím bude uzavřen dodatek k této smlouvě. Dodatečné práce lze provádčt pouze na základě
uzavřeného dodatku. Provádí-li zhotovitel práce, které nejsou v této smlouvě sjednány, platí, že je provádí na svůj
náklad.

Strana 8 (celkem 17)



////4083/ Plenkovice, s//n/ce (ĺ chodník

XIII. Oprávněné OSOBY SMLUVNÍCH STRAN

l. Oprávněnými osobami objednatele jsou: statutární zástupce, provozní nániěstek, správce stavby a technický dozor.

2. Statutární zástupce objednatele je oprávněn činit veškerá právní jednání související s touto smlouvou. Je inu vyhrazeno
právo uzavírat dodatky k této smlouvě.

3. Provoznímu námčstkovi zadavatele nebo jím pověřené osobě:
i. je vylirazeno stanovit za objednatele, zda vznikla potřeba dodatečných prací, změn, či nových zakázek;

ii. je vyhrazerto vyzvat zhotovitele k podání ůabídky k dodatečným pracím, změnám, či novým zakázkám a dát
pokyn k takovému vyzvání zhotovitele;

iii. je vyhrazeno rozhodnout o tom, že bude jednáno se zhotovitelem o zmčně rozsahu díla v případě, že odpadne
potřeba objednatele provést dílo ve sjednaném rozsahu;

iv. je oprávnču udělit souhlas s využitím poddodavatele;
v. je oprávněn udílet zhotoviteli pokyny;

vi. přebírat od zhotovitele změnové listy;
vii. je oprávněn vyhradit si určité pravomoci správce stavby.

4. Správce stavby je oprávněn:
i. vyzvat zhotovitele k převzetí prostoru staveniště a předat prostor staveniště zhotoviteli;

ii. převzít od zhotovitele řádnč provedené dílo nebo jeho část, vyčištěné staveništč a veškeré píseninosti;
iii. podpisem potvrdit správnost soupisu provedel1ých prací;
iv. udílet zhotoviteli pokyny, včetně pokynu k zastavení prací na části stavby či stavbě;
v. kontrolovat provádění prací, zejména účastnit se veškerých zkoušek, veškerých souvisejících jednání apod.;

vi. provádět kontrolu čerpání finančních zdrojů;
vii. činit zápisy do stavebního deníku;

viii. udílet souhlas s návrhem a převzít RDS;
ix. roZhoduje o přerušení stavby z důvodu zimní přestávky a o ukončení zimní přestávky.

5. Technický dozor je oprávnčn:
i. provádět kontrolu prováděných prací zejména kontrolu kvality a rozsahu;

ii. účastnit se provádění veškerých zkoušek apod.;
iii. činit zápisy do stavebního deníku.

6. Oprávněnou osobou zhotovitele je stavbyvedoucí.

7. Stavbyvedoucí je oprávněn k veškerým právním jednáním dle této smlouvy, stavbyvedoucí však není oprávněn uzavírat
dodatky k této smlouvě. Stavbyvedoucí je současně povinen dohlížet na řádné provádění díla a odpovídat za jeho
odborné provedení.

8. Stavbyvedoucí a další oprávněné osoby zhotovitele jsou uvedeny v příloze této smlouvy Oprávněné osoby zhotovitele.
Při změně oprávněné osoby stavbyvedoucího ze strany zhotovitele je povinen doložit veškeré podklady prokazující
oprávnění k výkonu této osoby jako stavbyvedoucího, tak, jak bylo požadováno zadávací dokumentací veřejné zakázky,
na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena.

9. Seznam oprávněných osob je přílohou této smlouvy.

XIV.ZÁVAZKY Z VAD A ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKŮ

l. Zhotovitel je povinen k náhtadě případné škody na majetku nebo na zdraví vzniklé při realizaci díla objednateli
nebo třetí osobě.

2. Zhotovitel je povinen být pojištčn proti škodám způsobeným jeho činností na majetku a na zdraví třetích osob.
Zhotovitel je povinen být po celou dobu zhotovování díla pojištčn do výše odpovídající možné výši škod. Pro účely
tohoto ustanovení se činnost poddodavatelů považuje za Činnost zhotovitele. Zhotovitel předloží nejpozději v den
předání a převzetí staveniště doklady o pojištění.

3. Práva objednatele z vady díla
3.1 Vady díla jsou odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou a od způsobilosti předmětu díla k naplnění

účelu této smlouvy.
3.2 Objednateli vznikají práva z vad, které iná díto v době předání a převzetí.

Strana 9 (celkem 17)



1/1/4083/ Plenkovice, silnice a chodník

3.3 Sniluvní strany se dohodly, že délka promlčecí doby pro uplatnění nároků objednatele z práv z vad, které má dílo
v dobč předání a převzetí se prodlužuje na 10 let.

3.4 Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele odstranění vad písemnč bez zbytečného odkladu poté, co tyto zjistí.
Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději do jednoho měsíce od obdržení písemnosti, ve které
je odstranění vady uplatňováno, nedohodnou-li se strany jinak.

4. Záruka za jakost

4.1 Zhotovitel poskytuje na provedeni díla záruku:

Záruka za veškerá ptnční, není-li dále stanoveno jinak 36 mčsíeů

4.2 V případě nesplnění povinností zhotovitele stanovených v ČI. X. odst. 3. této smlouvy se prodlužuje záruka
na všechna plnění související s nesplněním poviimosti na 1,3 násobek lhůty stanovené v odst. 4.1 tohoto článku pro
toto plnění.

4.3 Záruční doba začne běžet dnem podpisu protokolu o předání stavby nebo v případě, že byly zjištěny vady dnem
podpisu protokolu o předání a převzetí díla vyjma geometrických plánů.

4.4 Zhotovitel je povinen odstranit vady díla, tj. odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou
a od způsobilosti předmětu díla k řádnému užívání, které se projeví v průběhu trvání záruční lhůty. Zhotovitel není
povinen odstranit vady díla způsobené po předání a převzetí díla objedRatelem, třetí osobou, nebo vyšší mocí.

4.5 Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele práva z poskytnuté záruky písemně, uejpozději do 30 dnů
po zjištění vad, na něž se záruka vztahuje. Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději do jednoho
měsíce od obdržení písemnosti, ve které je záruka uplatňována, nedohodnou-li se strany jinak.

5. Smluvní pokuta

5.1 Objednatel může na zhotovitefi uplatnit následující smluvní pokuty až do uvedené výše a zhotovitel se zavazuje
tyto smluvní pokuty uplatněné objednatelein zaplatit.

V případě prodlení zhotovitele s plněním této smlouvy oproti lhůtám
dle ČI. VI. odst. l. této smlouvy 1000,- KČ denně

V případě prodlení zhotovitele s převzetím prostoru staveniště

V případě prodlení zhotovitele s odstrměním vad, na něž se vztahuje záruka
a vad, které má dílo v době předání a převzetí stavby

V případě provádění díla poddodavatelem, pro kterého objednatel neudělil
souhlas, je-li souhlas v této smlouvě vyžadován, nebo poddodavatelem,
který nebyl objednateli oznámen, je-li omámení v této smlouvě vyžadováno

1000,- KČ denně

500,- KČ denně

5000,-KČ za
poddodavatele

6.

V případě, že by porušení konkrétní povinností zhotovitele, znamenalo možnost uplatnit více sjednaných smluvních
pokut, použije se pro takové porušení pouze jedna, a to ta s nejvyšší sjednanou výší smluvní pokuty.

5.2 Smluvní pokuty jsou započitatelné vůči penčžitýín závazkům souvisejících s touto smlouvou.

5.3 Ke smluvaí pokutě bude vystavena písemná výzva se lhůtou splatnosti 21 dnů.

5.4 Vedle smluvní pokuty se lze domáhat i náhrady škody v celém rozsahu.

5.5 Zhotovitel může uplatnit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky denně v případě µ'odlení s úhradou faktur.

Vlastnické právo k dílu nabývají vlastníci jednotlivých částí stavby postupně tak, jak dílo v důsledku provádční prací
narůstá. Nebezpečí škody na věci na vlastníky jednotlivých částí stavby přechází okamžikem předání a převzetí stavby.

xv. Ukončení smlouvy

l. Smlouvu lze ukončit písemnou doliodou.

2. Objednatel může od smlouvy odstoupit v případě jej Jho podstatného porušení zhotovitelem. Za podstaůiC porušení
smlouvy se lňj. považuje:

Strana 10 (celkem 17)



1///40831 P/enkoi'ice, silnice a chodník

i. vada díla zjevná v průběhu provádční, pokud ji zhotovitel po písemné výzvě objednatele neodstraní v době
přiměřené;

ii. zhotovování stavby v rozporu se zadáním stavby;
iii. provádění díla osobami, které nejsou náležitě kvalifikované a odbomě způsobilé;
iv. neúčast zhotovitele na kontrolním dnu;
v. prodlení převzetím prostoru staveniště o více než 15 dní;

vi. zastavení prací na více než 15 kalendářních dní, pokud není v souladu se zněním této smlouvy stanoveno jinak;
vii. provádění díla s pomocí poddodavatele, kterým nebyla prokazována kvalifikace místo poddodavatele,

který prokazoval splnění kvalifikace zhotovitele v průběhu zadávacího řízení předcházejícího uzavření této
smlouvy, bez souhlasu objednatele;

viii. skutečnost, že zhotovitel není pojištěn v souladu s touto smlouvou;
ix. porušování předpisů bezpečnosti práce, bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích a předpisů o životním

prostředí a odpadovém hospodaření;
x. zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je zhotovitel v postavení dlužníka;

xi. zjistI-Ii se, Že v nabídce zhotovitele k související veřejné zakázce byly uvedeny nepravdivé údaje;
xii. z důvodů uvedených v ust. § 223 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

3. Zhotovitel může od smlouvy odstoupit v následujících případech:

i. zahájení iusolvenčního řízení, ve kterém je objednatel v postavení dluž11íka;
ii. prodlení objednatele s úhradou faktur o více než 90 dnů;

iii. prodlení objednatele s předáním prostoru staveniště či jiných podstatných dokladů pro phiční smlouvy o více ne"
90 dní.

4. Odstoupení musí být učinčno písemně a je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně s účiuky ex nunc.

5. Odstoupením od smlouvy nezanikají již vzniklé sankční povinnosti stran.

XVLSPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. Tato smlouva se řídí českým právním řádem. Veškerá jednání o díle a jeho provádění, jednání vyplývající z uplatňování
záruk probíhají v jazyce českém.

2. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy třetí osobě.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

4. Písemně či písemný znamená: trvalý záznam psaný ručně, strojem, tištěný či elektronicky zhotovený.

5. Pro případ, že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí znemožní, s:e má za to,
že písemnost byla doručena. Za doručený se rovněž považuje i:

5.1 v případě záznamu činěného objednatelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku a

5.2 v případě záznamu činěného zhotovitelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku zhotovitelem,
který je datován a podepsán správcem stavby.

6. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně, formou oboustranně podepsaného dodatku k této smlouvě, nestanoví-li tato
smlouva jinak.

7. Zmčny příloh této smlouvy nevyžadují formu dodatku s výjiinkou změny rozpočtu. Změna přílohy, pro kterou není
vyžadována foi'ma dodatku, musí být druhé štranC sdělena písemně a prokazatelně doručena. V případě zrněny osoby
stavbyvedoucího v příloze č. 3 lze tuto provést pouze s předchozhn písemným souhlasem objednatele.

8. Zhotovitel souhlasí s případným zveřejněním informací o této smlouvě dle zákona č. 106/1999Sb., o svobodném
přístupu k infonnachn, ve znční pozdějších změn. Zhotovitel dále souhlasí se zveřejněním celé smlouvy včetně všech
příloh, jejich dodatků a skutečnč uhrazené ceny na protikorLlpčnítn portále Jihomoravského kraje, tj. zřizovatele
objeduatele.

9. Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou, Smlouva nabývá účinnost zveřejněním v registru
smluv dfe odst. 12. tohoto článku.

10. Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí ustanovení § 1921, § 1976, § 1978,
§ 2112, § 2364 odst. 2, § 2595, § 2604, § 2605 odst. I věty první, § 2605 odst. 2, § 2606, § 2609, § 2611 § 2618, § 2620,
§ 2621, § 2622, § 2628 a § 2629 odst. l občanského zákoníku.

Strana 11 (celkem 17)



////4083/ Plenkovice, silnice a chodník

11. Případné obchodní zvyklosti, týkající se sjednaného či navazujícího plnění, nemají přednost před smluvními
ujednáními, al1i před ustanoveními zákona, byť by tato ustanovení neměla donucující účinky.

12. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/20! 5 Sb. o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
Uveřejnění smlouvy zajišťuje objednaEel. Zhotovitel označil tyto jmenovitě uvedená data za citlivá, která nepodléhají
zveřejnění'

13. Součástí této smlouvy je projektová dokumentace. Nedílné součásti této smlouvy jsou přílohy:

l. položkový rozpočet (oceněný soupis prací).
2. OprávnčnC osoby objednatele.
3. Oprávněné osoby zhotovitele.
4. Vzor změnového listu.

14. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, přičemž objednatel obdrží l vyhotovení a l vyhotovení zhotovitel.

Ve Znojmě, dne 12.7.2019 22 -07- 2019V Brne, dne

':

;manažer regionu Jižní MOrava

L

Inj'zdeněk Komůrka

ředitel

COLAS CZ, a.s. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Strana 12 (celkem 17)



////4083/ P/e/íkoyice, silnice a chudn/k

Piúloiia č. l OCeNÚVY soupis prací - Položkový rozpočet

Strana 13 (celkem 17)



Projekt ' III/40831 Plenkovice, silnice a chodník

I. Rekapitulace stavby - stavební náklady SŮS J'mK Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet
. , · bez DPH včetně DPHObjekt Popis

SO 101 Komunikace 2 291 259,67 2 772 424,20

Stavba celkem - stavební náklady SŮS JmK 2 291 259,67 2 772 424,20

IT. Rekmitulace stavby - ostatní a vedl. nákl. SŮS JmK Nabí(lk(wý r()zpoČet Nabíc'lkový rozpoČet
" . bez DP'lí včetně DPIIobjekt Popis

Ostatní náklady 72 695,00 87 960,95

Vedlejší náklady 135 líO,U0 163 483,10

Ostatní a vedlejší náklady celkem 207 805,00 251 444,05

Stavba celkeni - stavební+ost+ved]. náldady SŮS JmK 2 499 064,67 3 023 868,25

i
é

ý

-i
:i

i

l
Ĺii!
j:

"Š
i

k

r"
i'

l,
i

g
r

:i

i

Ip

!
!
)

!'

i



A,pe
3.6.:.8

Fhma: COLAS CZ, a-s. Strana: !

SOUPIS PRACÍ
l

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SŮS JmK III/40831 Plenkovice, silnice a chodník

I. Objekty SŮS JmK

I-Ostatní náklady

J'

\

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.
\ J

Základní cena: 72 695,00 Kč

Cena celková: 72 695,00 KČ

DPH: 15 265,95 Kč

Cena s daní: 87 960,95 KČ

Měrné jednotky:

PoČet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

n 695,00 Kč

X

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

\. l



Aspe
3.6.1.8

Finna: COLAS CZ, as. Strana: 2

r
Stavba:
Objekt:

Rozpočét:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SŮS JmK III/40831 Plenkovice, silnice & chodník

I. Objekty SŮS JmK
l-Ostatní náklady j

Poř.č. Položka

- O

Typ Název
VŠeobecné konstrukce a práce

MJ PoČet MJ J.cena Celkem

l 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY- GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ XPL

Geodetické zaměření $tävSý - popsáno v obchodních podmínkách
TeoMická speciňkace: zúmuje veškeré náklady spojené s obje&atelem požadovanými pracemi

OSTATNÍ POŽADAVKY ^/"YPRACOVÁNÍ RDS KPL

Redizačnľ dckumentzce stevby (dále jen ros) - popsáno v obchodních
podmínkách

TschMcká specižkmě: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V KPL
DIGIT FORMĚ
Dokljmentac2 skutečného prevedení stavby (áále jen dsps) - popsáno v
obchodních podmínkách

Tschnické speciákace: zahrnuje veškeré aáklady spoj ené s obje&atelem požadovanými p:racemi

1,0CO 25 125,00 25 125,00

2 02943 1,000 3 350,0Q 3 350,CO

3 02944 1,000 17 420,00 17 420,00

4 02945 OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ ?LÁN

Geometrické plány - pop$áncl v obchodnľch pmimInkách
TéohnickZ speciňkace: po1ožkz zahrnuj e:

- přípravu poáklaiů, podání žádosti na katastráhíí 'ářad
- ?ohlí práce spojené s vyäotovmím geometrického pIánu
- výpočetní a grafické kancelářgké práce
- úřeClni ověření výsledného geometrického plánu

KPL 1,000 23 450,CO 23 450,00

5 02946 OSTAT ?OŽADAVKY -FOTODOKUMENTACE KPL 1,000

FQiodokumentace provádění stavby - popsáno v 4bchclciních pcdmľnkách

TecMiická s?ecifikaoe: položka zahmaje:
- fotoclokunientaci zadavatelem požadovmého děje ťíL konstnikcí v požadovaných časových intervalech
- zadavatelem specifíkovmé výstupy (fotografie v ?&pírovéIÍI a digitálnľin fomátí) v požaiovaném počtu

3 35Ci,(jC 3 350,00



©Asp,

3.6.1.8
Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 3

! Stavba:

objekt:
Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

SŮS JmK IIL'4083! Plenkovice, silnice a chodník
ĺ. objekty sůs JmK

l-Ostatní náklady j
POř.Č. Položka

O

Typ Název

Všeobecné konstrukce a práce

MJ Počet MJ J.cena Celkem

n 695,0G

Celkem: 72 695,00



%' Aspe
3.6.1.8

Fima: COLAS CZ, a.s. Srramí: l

SOUPIS PRACÍ
l \

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SŮS JmK III/40831 Plenkovice, silnice a chodník

I. Objekty SŮS JinK

2-Vedlejší náklady

l

r \

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.
\ .l

Základní cena: 135 110,00 Kč

ľ
Cena celková: 135 110,00 KČ

DPH: 28 373,10 Kč

Cena s daní: 163 483,10 Kč
K

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:
Náklad na měrnou jednotku:

1,00

!35 110,00 Kč

X

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:
J



©i Asp,

3.6.1.8
Finna: COLAS CZ, a.s. SUma: 2

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

SŮS JmK III/40831 Plenkovice, silnice a chodník
I. Objekty SŮS JrnK

2-vedlejší náklady
' r j

Poř.č. Položka
- O

I 00001

Typ Název
Všeobecné konstrukce a práce

R Vytyčení veškerých inženýrských sítí v prostom staveniště v
obchoc!Mch podmínkách a v projektové doknmentaci "

2 00002 R

3 QOOC3 R

4 OC004 R

5 00005 R

6 QOÔQ8 R

7 00014 R

8 00015 R

9 00016 R

10 00017 R

11 000!8 R

Vytyčení obvodu ?rostoru staveniště - ?opsáno v projektové dokumentaci

Zřízení a odstranění zařízerií staveniště - popsáno v obchodních
podrníUáU

Zajištění pwolení k uzavírkám - popsáno v obchocMiä podmhíkách, v
zákcmě č. I3/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997

Zajištění stanovení, umístění, údrŽbu, ?řenlístění a odstraněni Co&sného
dcipravMho značení - popsáno v proj ektové doknmentaci

Zajištění ?řístupů a ?žíjez(iů k souseaijn nemovitostem - poµáno v
obchodních poámínkZch, v zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997

Zajištěni provedení a výstupů veškerých zkcušek tí revizí - poµs&o v
obchodních podmíuácit technických podmírikách a normách ČSN

3ez?ečnostní opatření - po?sáno v pmjektevé dokummtaci

výpočet hluku ze stavební čiĽn(jsti - ?opsárLo v ?roje!!ctové dokumentaci a
ve vyhlášce č. 272/2011

Havarijní, povodňový plán - popsáno v projektové dokumentaci a ve vyhl.
Č. 24/201i Sb.

Návrh techIlologického postupu grad - pcpsáno v obehoaích
podmihkách

MJ Počet MJ J.cena Celkem

KPL l,C00 7 370,0lj 7 370,00

KPL 1,000 15 075,00 15 075,00

KPL 1,000 3 350,00 3 350,00

KPL 1,000 8 375,C0 8 375,ClO

KPL 1,000 25 125,00 25 125,00

KPL 1,000 11 055,00 j] 055,00

KPL !,000 24 455,% 24 435,00

KPL 1,000 8 S44,0C 8 844,00

K?L 1,0(10 9 581,00 9 58!,00

KPL 1,000 12 500,00 12 500,00

KPL 1,000 9 380,00 g 380,0(1



®í Asp,

3.6.1.8
Finna: COLAS CZ, a.s. Straía: 3

! Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SŮS JmK JII."40831 Plenkovice, silnice a chodník

L Objekry SŮB Jmk
2-Vedlejší náklady :

POř.Č. Položka

O

Typ Název

Všeobecné konstrukce a práce

M3 Počet MJ J.eena Celkem

135 110,CC

Celkem: 135 110,00



©í ASp,

3.6.1.8
Fhľn2: COLAS CZ, a.s. Strár.a: l.

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

Rozpočet:

SŮS 3mK III/40831 Plenkovice, silnice a chodník

I. Objekty SŮS JmK

SO 101 Komunikace

.l

ť

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.
\ l

Základní cena: 2 291 259,67 Kč

Cena celková: 2 291 259,67 KČ

DPH: 481 164,53 Kč

Cena s daní: 2 772 424,20 KČ

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00
2 291259,67 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

\

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:
y



3.6.1.8
Firma: COLAS CZ, a.s. Stmia: 2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
t"

Stavba:
objekt:

RuzpoČet:

SŮS JmK 111/40831 Plellkovice, silnice a chodník
I. Objekty SŮS JmK

SO 101 Komunikace )
Poř.č. Položka

- O

Typ Název
Všeobecné konstrukce a práce

l 014102 l POPLATKY ZA SKLÁDKU

zemina, kamení, viz pol.č. 132838

MJ Počet MJ J.cena Celkem

T 80,920 124,00 10 034,08

40,46(1 m3*2,000 t/m3=80,920 [A]
Technická specifikace: zahmuje veškeré poplatky provozovateli sklá&y souviséµct s uložením odpadu na skládce.

2 014102 2 POPLATKY ZA SKLÁDKJ

betonová a stavební su?, viz pioLč. 113524,

T 118,490 124,00 14 692,76

578 m*0,205 t/m=l18,4% [A]

O

- 1

l !1348

TechniCká spe:ciiikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odµaiu na skládce.

Všeobecné konstrukce a práce

Zemní práce

ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCHZ DLAŽDIC VČETNĚ M3 24,400

PODKLADU

' - nutná část stávajícíh? chodníku vpravo v šířce 0,75 m v scmvislosti s
odstraněním obrub: 167 +77 = 244 m2, včetně lože, celkem EI. 10 cm,
- vytěžená dlažba a lože se ponechá na místě a použije se na opětovné

?řed|áždění (lnvesžice obce, vIz SO 102, poLC. 587206),
zaměřéňQ stavbě a acad, viz příloha č. C3 situace, IJ.1,1.2c vzorcvý příčný řez

(167+77)*0,10=24,400 [A!
Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou maiipulaci s vybouranou 8uú a s vybouranými hmotami vC. Uložení na meziskládku.

24 726,84

707,00 i? 250,80

2 113524 ODSTRANĚNÍ CHODNĹKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ
BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM

- stávající obruby kolem vozovky silnice
zaměřeno na stavbě a aced, viz příloha č. C3 situace, D.1.1.2o vzořQvý příčný řez

M 578,000 78,00 45 084,0C



Aspe
3.6.1.8

Fimía: COLAS CZ, a.s. Stratia: 3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

SŮS JmK XII/40831 PJenkovice, silnice a chodník
L Objekty SŮS JmK

SO 101 Komunikace j
POř.Č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

247+223+108=578,000 [A]

Techaická specifíkzce: Položka zahmuje veškerou manipulaci s vybourmo'a 8UtĹ a s vybouranými Miotami vC. uložení na skládku. Nezahmuje poplatek za skládku, který se
vykmije v poLožce 0141** (s výjimkou malého množství boumiého materiálu, kde: je možríé poplatek zahrnout do jednotkové ceny boarání -tento fakí
musí být uveden v do:jHíují¢ím textu k položce).

3 11352B ODSTRANĚNÍ CäODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ
BETOKOVÝCH - DOPRAVA

dalších 13 km dopravy na skládku k poLC. 113524

tkni l 540,370 9,00 13 863,33

578*0,205 tim*13 k==1 540,370 [A]

TeChnická s?e¢ifíka?e: Položka zUmuje samostatnou dopravu suti a vybouraiých hmot. Množství se určí jako součin hmotnosti [t] a požadovmé vzdálenosti [km].

4 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH

- odfrézwání scučasného povrchu v průměmé tloušťce 1(10 mm včetně úprav
kolem vpustí, šachet a šoup2t
včetriě cdvozu a likvidace vyfrézov?néh(j materiálu v režii zhotovitele,
zaměřeno na stevbě a äcaci, viz příloha č. C3 situace, D,1.1.2C vzorový příčRý řez

2339*0,1CD=233,9ňC [A]

M3 233,900 965,00 225 713,5C

Technická specifik&o3: Položka zalimuje veškerou manipukci s vybouranou sutí a s vybowanými hmetami

5 132838 ELOUBENÍ RÝH ŠÍŘDC 2M ?AŽ 1NE?AŽ TŘ. íl, ODVOZ DO 20KM

- prohloubení rýhy pro zalcžení nové obniby
zaměřeno na stavbě a acad, viz příloha č. C3 situace, D.1.1.2C vzorový příčný řez

(247+223+I08)*0,07=40,460 [AJ

M3 40,460 498,00 20 149,08

Technická specifikaee: položka zahrnaje:
- vodorovná a svislá doprava, přeuústění, přdožeM, manipulace s yýkopkeni
- kom?letľú prevedení vykopávky nezaµžené i zapažené
- ošeť'cní výkopiště po celou dobu práce v něw vC. klimatiekýeh opatřeni
- ztíženi vykopávek v blíZkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vc. jejich dočasného zajištění
- ztížení poC vodou v okolf výbušnin, ve stísněných prostorech a pod
- těžeM po vrstvách, pásech a pc' jiných nutných částech (figurách)



®Aspc

3.6.1.8
Firma: COLAS CZ, a.s. Straiz: 4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
ľ X

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

SŮS JmK III/40831 Plenkovice, silnice a chodník
L Objekty SŮS JmK

SO 101 Komunikace
j

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
- čerpání vody VC. čeípacích jílnek ?otrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k ?ol. 1!51,2)
- potřebné sMžeM hladiny podzemní vocly
- těžení a řo@ojQvw jednotliyých balvanů
- vytahování nošení výko?ku
- svahování a přesvah. svahů do konečMho tvaru, výměna hornin v poäoží a v pláni mehodnocené kiimatickýnzi vlivy
- eventuelně nutné druhotné ro@ojení odstřelené hominy
- níčM vyko?ávky, odsmnění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření VC. pře?ažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedeni nebo obveáeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- ťidění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožäující proveCení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešenf, podpěr. konštr., přemostění, zpevněné plochy, zakytí a
pod.)
- nezUrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani peplatky za skládku, vykazují se v položce Č.0141**

6 17120 IJLOŽEŇ SYPANINY DO NÁSYPŮ ANA SKLÁDXY BEZ ZHUTNĚN1

k poLC. 132838,
M3 40,460 22,00 890,!2

(247+223+108)*0,07=40,46C [Aj

Technická speciE!cace: položka zahrnuj e:
- kolnpletní provedeni zemni konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště ?q celou dobu pUce v něm VC. klimatických opatření
- ztíženi v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmMkách a stísněných prostorech
- ztížerté ukládání sy?aúny ?c!d vode
- úkládáM po vrstvách a poj±ých nutných částech (=áa) VC. dosypávek
- s?oaštění a nošenf ínateriálu
- úprava, očištění a ochrana ?odloží lí svahů
- svahováríi, azavíráni povrchů svahů
- udržováni úložiště jehe ochraiá proti vodě
- oävedení nebo obvedení vody v okolí úložiště v úložišti
- veškeré ponloeľlé konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce Cpříjez(iy, sjezdy, nájezdy, léšeni, podpěmé koRstrukce, přemostění, @evněRé
plochy, zakrytí ?í pod.)



Asp,
3.6.!.8

Firma: COLAS CZ, a.s. Strmá: 5

! Stavba:

objekt:
Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SŮS JmK III/40831 Plenkovice, silnice a chodník

I. Objekty SŮS JmK
SO 101 Komunikace )

Poř.č. Položka

l

Typ Název

Zemní práce

MJ Počet MJ J.cena Celkem

322 950,83

- 5 Komunikace

! 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2

množství 0,30 kg'm2, pod cbrusnou vrstvu ACO i 1,
změřeno na $t2vĽě a ecad, viz příloha č. C3 sItuace, D.1.1.2C vzorový příčný řez

2239=2 239,000 [Aj

Teclmická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřik3' v přeciepsaném nmožství
- prQvedení dle předepsanäio technologického pře@isu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šírky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KGLM2 M2

množství 0,80 kg/m2, pod podk!ádM vrstvu ACP 16+, Rä odfrézovaný očIštěný
podklaci,
zaměřeno na stavbě a atad, viz přlkha č. C3 situace, D.1.1.2c vzorový příčný řez

2239M2 239,000 jA]
Technická sNoifikaoe: - GociáM všech předepsaných mateňäů pto postřiky v přede?saném množství

- proveCeM ďie předepsanéáo technologického předpisu
- zřfzeM vrstvy bez rozlišení šírky, pokládání wstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

2 239,000 !6,00 35 824,00

2 572223 2 239,0CO 2(1,00 44 780,00

3 574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2 2 239,000

nová obrusná vrstve vozovky,
zaměřeno na stavbě a acad, viz přňoha č. C3 situace, D.1 .1.2C vzorový příčný řez

2239=2 239,000 [A]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, Zhutnění vrstvy v předepsané tloašťce

286,00 640 354,00



A,p,
3.6.1.8

Fimia: COLAS CZ, a.s. Strana: 6

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SŮS Jmk III/40831 Plenkovice, silnice a chodník

I. Objekty SŮS JmK
SO 101 Komunikace :

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena
- zřízutí vrstvy bez roZlišení šEky, pokltaní vrstvy po eta?ách, včetně pracovních spar a spojů
- úpmvu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zaříZení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, ypustí, Šachet a ?od.
- RezahrRuje posťžiky, nátěry
- nezahmuje těsnění podél obmbníkň, dilatačních zařízeM, odvodňovacích ?Toužlců, odvodňovačů, vpustí, Šachet a pot

Celkem

4 574E66 ASFALTOVÝ 3ETON ?RO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, TL. 70MM M2 2 239,000 387,00

podkladní vrstva vozovky,
zaměřeno na steviě a acad, viz příloha č. C3 situace, D.1.1.2c vzcrový příčný řez

2239=2 239,COU [AJ
Technická specifiktce: - dodání směsi v ?ožadované kvalitě

- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického před?isu, zhcitněni vrstvy v předepsané tleušťce
- zříZení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních a spojů
- úpravu napojeni, ukoRčellí podél obrubMků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a poCi
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahmuje těsnění podél obmbníků, aatačnica zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a poC.

866 493,00

5 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM

v na;mjen1 nové a stávajlcí vozovky, viz poLC. 919112,
zaměřeno na stavbě a acad, viz příloha č, C3 situace,

29+4+5,70+7,70+5,80=52,200 jA]

Technická specifikace: položka záhmuje:
- dočávku předepsaného mateňáiu
- vyčištění a výplň spar tfinto materiákrc

Komunikace

M 52,200 112,00 S 846,40

5

- 8 Potrubí

1 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVAPOKLOPŮ

- stávající poklopy splaškové kanalizace
zaměřenc na stavbě a acad, vIZ pTiloha č. C3 situace,

I 593 297,40

KUS 8,000 2 479,00 19 832,00



% Aspe
3.6.1.8

Finna: COLAS CZ, a.s. Strana: 7

! Stavba:

objekt:
Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SŮS JmK J1L/40831 Plenkovice, silnice a chodník

I. Objekty SŮS JmK
SO 101 Komunikace j

Poř.Č. Položka

2 89922

3 89923

8

Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

8=8,(jCD [A]
Technická specifikace' - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce materiály pro zvýšeM nebo snížení zäízaú (včetně nutné úpravy stávajícího ?oYrchu vozovky

nebo chodníku).

VÝŠKOVÁ Ú?RAVA MŘÍŽÍ . KUS 12,0CO 2 673,00 32 076,00

- sEávajici uliční vpusEi
zaměřeno na stavbě a acad, viz příkhä č. C3 situace,

12=12,000 [A]
Technická sgecifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné yáce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícíäo povrchu vozovky

nebo chodníku).

VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS 28,000 2 005,00 56 140,00

- stávajlci šoupata ve vozovce
zaměřeno na stavbě a acad, viz ;:říloha č. C3 sItuace,

28=28,000 [AJ
TechnickUpeciňkace: - položka výškové úpravy zämuje všechny nutné práce wateriäy pro zvýšeiň nebo snížení zařízenf (včetně nutné úpravy stávejiciho povrchu vozevky

nebo chodníku).

Potrubí !08 048,00

- 9

1 91782

Ostatní konstrukce a práce

R VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ KAMENNÝCH M
- převede se ocení pouze pckládka obruby podél vozovky, cijruijník kamenný
OP5 -15x25 cm, do laže z betonu C20/25n- XF3, vIasEní obmbnľk kamenný dodá
obec Plenkovice,
změřeno na stavbě a acaci, viz pří!oha č. C3 situäe, D.1.1.2c vzorový příčný řez

247+223+108=578,00C [A]
Teclmická specifikace: Položka zakmuje jejich manipulaci, nové betonové lože a osazení obmby.

ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 11)0MM M

578,000 372,00 215 016,00

2 919112 52,200 163,00 8 508,60



% Aspe
3.6.1.8

Fhmz: COLAS CZ, a.s. Straia 8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
! Stavba:

' Objekt:
Rozpočet:

SŮS JmK III/40831 Plenkovice, silnice a chodník
L Objekty SŮS JmK

SO 101 Komunikace :
Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

k pcl.č. 58E20,
zaměřeno na stavbě a acad, viz přňoha č, C3 situace, D.1.1.2O vzorový příčný řez

29+4+5,7?+7,7¢+5,80=52,200 {A]

TeehnickZ speciťikace: položka zahrnuje řezáni vozovkové vrstvy v předepsáné tloušťce, včetně 8potřeby vody

3 93808 OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM

viz pciLČ. 11372
zaměřenc na stavbě a acad, viz pMoha č. C3 situace, D.1.12C vzorový příčný řez

2339=2 339,0CO ĹA]

M2 2 339,000 8,CO 18 712,00

9

Technjokás=inkace: ?oIožk2 zahrnuje očištění předepsaným @ůsobem včetně odklizeni vzMklého odpadu v režii zhotovitele,

Ostatní konstrukce a práce 242 236,6C

Celkem: 2 291 259,67



////4083/ Plenkovice, silnice a chodník

PŘŤLOIIA Č. 2 OPRÁVNĚNÉ OSOBY OBJEDNATELE

Dn, 2 2 -07- 2¶19 , ,, ,bjednatele

Ing. Zdeněk Komůrka

ředitel

Správa a údržba silnic jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Strana 14 (celkem 17)



/Il/40831 Plenkovice, silnice a chodník

Í'ŘÍLOHA Č, 3 Oprávněné OSOBY ZIIOTOVETELE

Dne 12.7.2019, za zhotovitele

COLAS CZ, a.s.

Strana 15 (celkem 17)



L/U4083/ Plenkovice, sihrice a chodník

příloĺia č. 4 Vzor změnovéiio les1'u

ŽÁDOST O ZMĚNU

Stavba: Číslo změny:

Datum:

Určeno pro objednatele

Odesláno/předáůo: poštou [J na KD [J e-mailem [J osobnč [J

Týká se části stavby:

Odkazy:

Popis změny:

Počet připojených listů: Počet připojenýcl'i výkresů:

Návrh ocenění změny připqjen D

Změna byla vyvolána

Tato žádost o změnu je podkladem pro zpracování návrhu ocenční změny.

Žádost podává (jméno, podpis, razítko):

Převzal (Jméno, datum, podpis)

,

Strana 16 (celken) 17)



//7/4083/ Plenkovice, silnice u chodník

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY
(i)říĹQha k žádosti o změnu)

Stavba: Číslo změny:

Datum:

Předkládaný návrh úpravy: Změna ceny díla [J

Změna dokončení stavby [J

Návrh ziněny je podložen těmito rozpočtovými poklady:

Počet listů příloh:

Navrhovaná změna ceny díla: KČ (bez DPH)

Vícepráce KČ (bez DPH)

Méněpráce KČ (bez DPH)

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:

prodloužení lhůty o kalendářních dní

zkrácení lhůty o kalendářních dní

Za zhotovitele (zpracoval):

iI
Strana 17 (celkem 17)


